АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2022 № 1083                                                                                с. Смоленское.

Об отмене постановления Администра​ции  Смоленского  района Алтайского края от 06.06.2022 г. № 450 «О безвозмездной передаче земельного участка в собственность Крикуновой Екатерине Ивановне »

Руководствуясь протоколом № 15 от 06 декабря 2022 года заседания комиссии при Администрации Смоленского района Алтайского края по постановке на учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, статьей  57 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 06.06.2022 г. № 450 «О безвозмездной передаче земельного участка в собственность Крикуновой Екатерине Ивановне».
         2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева